
UCHWAŁA NR XLVI/262/2014
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Kotlin na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 ust.1, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XL/218/2013 z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy 
Kotlin na rok 2014 (zmienionej uchwałami Rady Gminy Nr XLI/234/2014 z dnia 21 lutego 2014r., Nr 
XLII/238/2014 z dnia 27 marca 2014r.,Nr XLIII/248/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r., Nr XLIV/252/2014 z dnia 
28 maja 2014r., Nr XLV/258/2014 z dnia 29 czerwca 2014r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 217/2014 
z dnia 31 stycznia 2014r., Nr 228/2014 z dnia 31 marca 2014r., Nr 229/2014 z dnia 8 kwietnia 2014r., Nr 233/2014 
z dnia 28 kwietnia 2014r., Nr 242/2014 z dnia 23 maja 2014r., Nr 252/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr 257/2014 
z dnia 21 lipca 2014r., Nr 264/2014 z dnia 11 sierpnia 2014r., Nr 265/2014 z dnia 18 sierpnia 2014r.) wprowadza 
się następujące zmiany:

1. § 1.  otrzymuje brzmienie :

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości 23.594.342,83 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie - 21.933.524,86 zł

- dochody majątkowe w kwocie - 1.660.817,97 zł zgodnie załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.303.465,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.624.737,46 zł”.

2. § 2. otrzymuje brzmienie :

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości 26.299.300,83 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości - 20.615.968,38 zł

- wydatki majątkowe w wysokości – 5.683.332,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały,

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności;

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.303.465,79 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

2) wydatki majątkowe na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 
3 w części związanej z realizacją zadań jst. w kwocie 3.627.995,45 zł

3) wydatki bieżące na programy finansowe z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w 
części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 318.961,90 zł”.

3. § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz wysokość nakładów 
w kwocie 5.255.232,45 zł ”zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”.

4. § 4. otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Deficyt budżetowy w kwocie 2.704.958,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek”.

5. § 5. otrzymuje brzmienie:

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 1



„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 5.089.090,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały”.

6. § 6. otrzymuje nowe brzmienie:

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2.384.132,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały”.

7. § 7. otrzymuje brzmienie .:

„§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 469.514,56 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 242.500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały”.

8. § 9. otrzymuje brzmienie:

„§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4.969.875,00 zł z tym 
na :

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 200.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie – 2.704.958,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 249.885,00 zł

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowych w kwocie 1.815.032,00 zł”.

9. § 10. otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu 
do wysokości 200.000,-zł.

2) zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 4.769.875,00 zł”.

10. § 13. otrzymuje brzmienie:

„§ 13. Tworzy się rezerwę:

1) ogólną w wysokości - 113.224,00 zł

2) celową w wysokości - 48.893,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego

3) celową w wysokości 175.100,00 zł na realizację wydatków majątkowych”.

11. § 14. otrzymuje brzmienie:

„§ 14. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięcia do realizacji dla poszczególnych sołectw zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały”.

§ 2. 1. Załącznik nr 1  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1  do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik nr 2  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2  do niniejszej uchwały.

3. Załącznik nr 3  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3  do niniejszej uchwały.

4. Załącznik nr 4  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 4  do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 5  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5  do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 6  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6  do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 7  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7  do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 8  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 8  do niniejszej uchwały.

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 2



9. Załącznik nr 10  do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 9  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Czesław Moch

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVI/262/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 sierpnia 2014r. 

Dochody  budżetu  gminy na 2014 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 751 991,71 - 10 000,00 1 741 991,71 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 400 032,00 - 10 000,00 1 390 032,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

10 000,00 - 10 000,00 0,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 660 200,00 - 5 000,00 655 200,00 

 40002  Dostarczanie wody 660 200,00 - 5 000,00 655 200,00 

  0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 - 5 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00 - 5 000,00 161 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 166 000,00 - 5 000,00 161 000,00 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 - 5 000,00 30 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

13 541,00 - 54,00 13 487,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 324,00 - 54,00 12 270,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

12 324,00 - 54,00 12 270,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

6 897 596,00 21 200,00 6 918 796,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 031 650,00 - 20 000,00 2 011 650,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 26 150,00 - 20 000,00 6 150,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 744 400,00 17 900,00 1 762 300,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 20 400,00 17 900,00 38 300,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

784 000,00 14 000,00 798 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 22 000,00 14 000,00 36 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 337 046,00 9 300,00 2 346 346,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 20 000,00 9 300,00 29 300,00 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 4



758   Różne rozliczenia 8 446 815,00 29 128,68 8 475 943,68 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 500,00 29 128,68 36 628,68 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 10 904,16 10 904,16 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

0,00 18 224,52 18 224,52 

801   Oświata i wychowanie 1 338 189,20 - 471 970,92 866 218,28 

 80101  Szkoły podstawowe 514 800,00 - 487 170,92 27 629,08 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 3 680,00 4 680,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 9 149,08 9 149,08 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  552 439,20 15 200,00 567 639,20 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 15 200,00 15 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 151 772,95 - 5 000,00 146 772,95 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 772,95 - 5 000,00 146 772,95 

  0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

Razem: 24 041 039,07 - 446 696,24 23 594 342,83 
 

 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 5



 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVI/262/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 Wydatki  budżetu  gminy na 2014 rok.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 005 102,00 145 477,00 1 150 579,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 113 200,00 70 000,00 183 200,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

110 000,00 70 000,00 180 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 819 177,00 75 477,00 894 654,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 5 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 577,00 70 477,00 734 054,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 65 000,91 5 500,00 70 500,91 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 000,91 5 500,00 70 500,91 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 5 500,00 35 000,00 

750   Administracja publiczna 2 541 670,00 17 870,02 2 559 540,02 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 312 374,00 17 870,02 2 330 244,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 2 870,02 92 870,02 

  4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 15 000,00 150 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

13 541,00 - 54,00 13 487,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 324,00 - 54,00 12 270,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - 27,00 2 573,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 419,64 - 27,00 392,64 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 349 095,00 0,00 349 095,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 11 000,00 0,00 11 000,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 11 000,00 - 11 000,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 11 000,00 11 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 500,00 0,00 1 500,00 

  3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 500,00 - 1 500,00 0,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

0,00 1 500,00 1 500,00 

 
 Strona 1 

BeSTia  
 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 7



801   Oświata i wychowanie 10 256 253,10 - 197 097,26 10 059 155,84 

 80101  Szkoły podstawowe 6 006 692,00 - 218 670,92 5 788 021,08 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 9 058,50 9 058,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 453,00 800,00 3 253,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 421,00 90,58 172 511,58 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 934,00 880,00 63 814,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 500,00 500,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 230 000,00 470 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 234 584,00 2 300,00 236 884,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 300,00 2 300,00 

 80104  Przedszkola  1 167 128,10 19 273,66 1 186 401,76 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

4 440,90 4 073,66 8 514,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491 530,00 15 200,00 506 730,00 

852   Pomoc społeczna 4 129 833,00 0,00 4 129 833,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 804 079,00 0,00 2 804 079,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 - 17,00 3 483,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

2 700,00 - 983,00 1 717,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 303 834,00 0,00 303 834,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 289,00 1 289,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

3 000,00 - 1 289,00 1 711,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 854 824,45 52 608,00 1 907 432,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 564 879,00 30 000,00 594 879,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 30 000,00 38 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 600 000,00 18 608,00 618 608,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 580 000,00 16 000,00 596 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 608,00 2 608,00 

 90095  Pozostała działalność 136 445,45 4 000,00 140 445,45 

 
 

Strona 2 
BeSTia 

 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 8



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 080,00 15 080,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 920,00 22 920,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 839 631,90 0,00 839 631,90 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 557 947,90 0,00 557 947,90 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 121,00 - 2 703,00 144 418,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 700,00 2 703,00 27 403,00 

Razem: 26 274 997,07 24 303,76 26 299 300,83 
 

 
Strona 3 

BeSTia 
 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 9



 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XLVI/262/2014 Rady Gminy Kotlin z dni29 sierpnia 2014r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2014.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 351 959,71 0,00 351 959,71  

 01095  Pozostała działalność 351 959,71 0,00 351 959,71  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

351 959,71 0,00 351 959,71 
 

750   Administracja publiczna 62 830,00 0,00 62 830,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 830,00 0,00 62 830,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

62 830,00 0,00 62 830,00 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

13 541,00 - 54,00 13 487,00  

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 217,00 0,00 1 217,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 217,00 0,00 1 217,00 
 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 324,00 - 54,00 12 270,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

12 324,00 - 54,00 12 270,00 
 

801   Oświata i wychowanie 0,00 9 149,08 9 149,08  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 9 149,08 9 149,08  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 9 149,08 9 149,08 
 

852   Pomoc społeczna 2 866 040,00 0,00 2 866 040,00  

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 790 879,00 0,00 2 790 879,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

2 790 879,00 0,00 2 790 879,00 
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 050,00 0,00 17 050,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

17 050,00 0,00 17 050,00 
 

  Strona 1 z 2 
BeSTia  

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 11



 85215  Dodatki mieszkaniowe 553,00 0,00 553,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

553,00 0,00 553,00 

 

 85295  Pozostała działalność 57 558,00 0,00 57 558,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

57 558,00 0,00 57 558,00 

 

Razem: 3 294 370,71 9 095,08 3 303 465,79 
 

 

 

Strona 2 z 2 
BeSTia 

 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 12



 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 13



  Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVI/262/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia  29 sierpnia 2014r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE NA ROK 2014.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 351 959,71 0,00 351 959,71 

 01095  Pozostała działalność 351 959,71 0,00 351 959,71 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,75 0,00 429,75 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 61,25 0,00 61,25 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 556,37 0,00 3 556,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 353,80 0,00 353,80 

  4430 Różne opłaty i składki 345 058,54 0,00 345 058,54 

750   Administracja publiczna 62 830,00 0,00 62 830,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 830,00 0,00 62 830,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 0,00 48 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 978,00 0,00 3 978,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 935,00 0,00 8 935,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 273,00 0,00 1 273,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 644,00 0,00 644,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

13 541,00 - 54,00 13 487,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 217,00 0,00 1 217,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00 0,00 175,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 017,00 0,00 1 017,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 12 324,00 - 54,00 12 270,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 900,00 0,00 5 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451,63 0,00 451,63 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 64,39 0,00 64,39 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 627,34 0,00 2 627,34 

 
 Strona 1 z 2 

BeSTia   

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 14



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - 27,00 2 573,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 261,00 0,00 261,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 419,64 - 27,00 392,64 

801   Oświata i wychowanie 0,00 9 149,08 9 149,08 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 9 149,08 9 149,08 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 9 058,50 9 058,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 90,58 90,58 

852   Pomoc społeczna 2 866 040,00 0,00 2 866 040,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 790 879,00 0,00 2 790 879,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 633 091,00 0,00 2 633 091,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 954,00 0,00 62 954,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 950,00 0,00 5 950,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 339,00 0,00 87 339,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 545,00 0,00 1 545,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

17 050,00 0,00 17 050,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 050,00 0,00 17 050,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 553,00 0,00 553,00 

  3110 Świadczenia społeczne 543,00 0,00 543,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 0,00 10,00 

 85295  Pozostała działalność 57 558,00 0,00 57 558,00 

  3110 Świadczenia społeczne 56 499,00 0,00 56 499,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 059,00 0,00 1 059,00 

Razem: 3 294 370,71 9 095,08 3 303 465,79 
 

 
Strona 2 z 2 

BeSTia 
 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 15



 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 16



   Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVI/262/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 
 WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 

BUDŻETOWYM 2014.     

 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 024 500,00 0,00 3 024 500,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 024 500,00 0,00 3 024 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402 500,00 0,00 402 500,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W M. WOLA 
KSIĄŻĘCA  GM KOTLIN 

12 500,00 0,00 12 500,00  

   
BUDOWA STUDNI GŁĘBINOWEJ Nr 1 NA UJĘCIU W  MIEJSCOWOŚCI  
WOLA KSIĄŻĘCA 

210 000,00 0,00 210 000,00  

   POŁĄCZENIE SIECI WODOCIĄGOWEJ MAGNUSZEWICE - WYSZKI 40 000,00 0,00 40 000,00  

   REMONT STACJI UZDATNIANIA WODY W MAGNUSZEWICACH 140 000,00 0,00 140 000,00  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 315 032,00 0,00 1 315 032,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W M. WOLA 
KSIĄŻĘCA  GM KOTLIN 

1 315 032,00 0,00 1 315 032,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 306 968,00 0,00 1 306 968,00  

   
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI W M. WOLA 
KSIĄŻĘCA  GM KOTLIN 

1 306 968,00 0,00 1 306 968,00  

600   Transport i łączność 776 302,00 70 477,00 846 779,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 72 725,00 0,00 72 725,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 725,00 0,00 72 725,00  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ W MIEJSCOWOŚCI 
WOLA KSIĄŻĘCA OD SZKOŁY PODSTAWOWEJ W WOLI KSIĄŻĘCEJ W 
KIERUNKU WITASZYC  - ETAP II 

72 725,00 0,00 72 725,00 
 

 60016  Drogi publiczne gminne 703 577,00 70 477,00 774 054,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 663 577,00 70 477,00 734 054,00  

   BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ  WE WSI ORPISZEWEK 9 853,00 0,00 9 853,00  

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ NR 614540 P W 
WYSZKACH ETAP II 

17 724,00 0,00 17 724,00  

   PRZEBUDOWA  DROGI GMINNEJ W KOTLINIE UL. CICHA  ETAP II 109 000,00 - 24 715,00 84 285,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE NR 29 W WOLI KSIĄŻĘCEJ 130 000,00 110 000,00 240 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE NR 58 WE WSI WYSZKI 10 000,00 0,00 10 000,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KOTLINIE UL. SŁONECZNA  10 000,00 - 3 112,00 6 888,00  

   PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ WE WSI WILCZA  ETAP  II 180 000,00 - 31 696,00 148 304,00  

 
 Strona 1 z 3 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 17



   PRZEBUDOWA DROGI GMNINNEJ ORPISZEWEK - LUTYNIA  II ETAP 180 000,00 20 000,00 200 000,00 
 

   PRZEBUDOWA UL. WĄSKIEJ W KOTLINIE 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   WYKUP GRUNTÓW  POD BUDOWĘ DRÓG GMINNYCH 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   ZAKUP WYSOKOCIŚNIOWEGO AGREGATU GAŚNICZEGO 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 1 251 500,00 - 230 000,00 1 021 500,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 1 200 000,00 - 230 000,00 970 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
 

   
PRZEBUDOWA BOISKA REKREACYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ W KOTLINIE 

0,00 0,00 0,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA BOISK REKREACYJNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
W KOTLINIE 

500 000,00 0,00 500 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 - 230 000,00 470 000,00 
 

   
PRZEBUDOWA BOISK REKREACYJNYCH PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ 
W KOTLINIE 

700 000,00 - 230 000,00 470 000,00 
 

 80104  Przedszkola  45 000,00 0,00 45 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

   
BUDOWA PLACU  ZABAW  WRAZ  Z OGRODZENIEM NA POTRZEBY 
PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO " SŁONECZKO" W KOTLINIE 

45 000,00 0,00 45 000,00 
 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 0,00 6 500,00 
 

   
ZAKUP ZMYWARKO- WYPAŻARKI  DLA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
WOLI KSIĄŻĘCEJ 

6 500,00 0,00 6 500,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 112 208,45 30 000,00 142 208,45 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 763,00 30 000,00 42 763,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 30 000,00 38 000,00 
 

   
ZABUDOWA WIATY GOSPODARCZEJ NA TERENIE OCZYSZCZALNI  
ŚCIEKÓW  WYSZKI 

8 000,00 30 000,00 38 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 763,00 0,00 4 763,00 
 

   POMPA  ZATAPIALNA  80 PZM  2,2/ KZ-4 4 763,00 0,00 4 763,00 
 

 90095  Pozostała działalność 99 445,45 0,00 99 445,45 
 

 

 

Strona 2 z 3 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 18



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 450,00 0,00 63 450,00 
 

   
BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI PRZY UL. RYMARKIEWICZA W 
KOTLINIE 

28 313,00 0,00 28 313,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW DLA DZIECI W KURCEWIE 13 137,00 0,00 13 137,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W SŁAWOSZEWIE 22 000,00 0,00 22 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 411,45 0,00 23 411,45 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W KURCEWIE 23 411,45 0,00 23 411,45 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 584,00 0,00 12 584,00 
 

   BUDOWA PLACU ZABAW W KURCEWIE 12 584,00 0,00 12 584,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 245,00 0,00 120 245,00 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 245,00 0,00 120 245,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 245,00 0,00 116 245,00 
 

   BUDOWA PARKINGU PRZY DOMU KULTURY W KOTLINIE 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

   BUDOWA WIATY FESTYNOWO- PIKNIKOWEJ W TWARDOWIE 20 594,00 0,00 20 594,00 
 

   
ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA ISTNIEJĄCEJ STRAŻNICY OSP WE WSI 
WYSOGOTÓWEK Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ WIEJSKĄ 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   
UTWARDZENIE PLACU WOKÓŁ BUDYNKU  WIEJSKIM DOMU KULTURY 
W  WOLI KSIĄŻĘCEJ 

5 651,00 0,00 5 651,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 
 

   ZAKUP PATELNI DO ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W RACENDOWIE  4 000,00 0,00 4 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   BUDOWA BOISKA DO KOSZYKÓWKI W KURCEWIE  10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
BUDOWA OPŁOTOWANIA I OŚWIETLENIA GMINNEGO BOISKA 
SPORTOWEGO W MAGNUSZEWICACH 

60 000,00 0,00 60 000,00 
 

Razem 5 384 755,45 - 129 523,00 5 255 232,45 
 

 

 
Strona 3 z 3 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 19



    Załącznik nr 6 do uchwały Nr XLVI/262/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 
  

                               

                            PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2014. 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 872 117,00 - 57 085,00 1 815 032,00 

 

 
950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 

319 215,00 0,00 319 215,00 

 

 
952 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

2 983 843,00 - 29 000,00 2 954 843,00 

 

 
 Razem: 5 175 175,00 Razem: -86 085,00 Razem: 5 089 090,00  

 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 20



      Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLVI/262/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 sierpnia 2014r. 

 
  

 
 
                    PLAN ROZCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2014. 

 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 872 117,00 - 557 085,00 1 315 032,00 

 

 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

1 069 100,00 0,00 1 069 100,00 

 

 
 Razem: 2 941 217,00 Razem: -557 085,00 Razem: 2 384 132,00  

 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 21



 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVI/262/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia  29 sierpnia 2014r. 

 

 

 

DOTACJE UDZIELONE W 2014 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 

NALEŻĄCYM  I  NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA  FINANSÓW 

PUBLICZNYCH. 

 

 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Kwota  dotacji 

podmiotowej 

 

przedmiotowej celowej 

 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

 

 

600 

 

 

60004 

 

 

2310 

URZĄD  MIASTA I GMINY  

JAROCIN 

Dotacja celowa na dofinansowanie 

transportu publicznego 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

180.000,00 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

URZĄD MIASTA I GMINY  

PLESZEW 

Dotacja celowa  

 

 

- 

 

 

- 

 

 

1.986,24 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

URZĄD MIASTA I GMINY  

JAROCIN 

Dotacja celowa 

 

- 

 

- 

 

6.528,32 

 

921 

 

92109 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla ośrodka  kultury 

 

50.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

2480 

Dotacja podmiotowa 

 z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

215 000,00 

 

 

- 

 

- 

 

921 

 

92116 

 

6220 

 

Dotacja celowa 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zakupu 

inwestycyjnego dla samorządowej 

instytucji kultury 

  

 

- 

 

 

- 

 

 

16.000,00 

  

JEDNOSTKI  NIE  ZALICZANE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

 

754 

 

 

75412 

 

6230 

 

 

Ochotnicza  Straż  Pożarna 

w  Kurcewie 

 

 

- 

 

- 

 

75 000,00 

 

754 

 

 

75412 

 

6230 

 

 

Ochotnicza  Straż  Pożarna 

w  Magnuszewicach 

 

 

- 

 

- 

 

72 500,00 

 

900 

 

90001 

 

6230 

Dotacja celowa na przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

 

 

- 

 

- 

 

 

30.000,00 

 

900 

 

90002 

 

6230 

Dotacja celowa na usuwanie 

azbestu 

 

 

- 

 

- 

 

20.000,00 

 

921 

 

 

92120 

 

2720 

 

Dotacje celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niazaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

 

- 

 

- 

 

5.000,00 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 22



 

921 

 

 

92195 

 

2820 

Dotacja celowa  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

 

- 

 

- 

 

5 000,00 

 

 

 

926 

 

 

92605 

 

 

2820 

Dotacja celowa  

z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 

 

- 

 

- 

 

 

35.000,00 

    

Ogółem: 

 

 

265.000,00 

 

0,00 

 

 

447.014,56 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 23



   

Załącznik nr 9 do uchwały Nr XLVI/262/2014 Rady Gminy Kotlin z dnia 29 sierpnia 2014r.  

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE            

W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  NA  ROK  2014. 

 
 

Lp 

Klasyfikacja budżetowa Nazwa 

sołectwa 
 

Nazwa zadania przedsięwzięcia 

 

Kwota dz. rozdz. § 

1. 900 90095 6050 Kotlin 1) Budowa placu zabaw dla dzieci  

przy ul. Rymarkiewicza w Kotlinie 

28.313,00 

2. 900 

 

90095 

 

6050 

 

 

Kurcew 

1) Budowa placu zabaw dla dzieci    

     w Kurcewie    

13.137,00 

 

3. 600 

 

 

921 

 

600 

 

926 

60016 

 

 

92105 

 

60016 

 

92605 

 

4210 

 

 

4300 

 

4210 

 

4210 

 

 

 

 

Magnuszewice 

1) Zakup rynienek deszczowych do 

wykonania odpływu wody przy drodze 

gminnej 

2) Oprawa muzyczna wraz z ochroną na  

     zabawę wiejską w Magnuszewicach 

3)  Zakup rur do położenia  na parkingu 

przy chodniku gminnym obok bloków 

4) zakup materiałów - remont sanitariów           

w szatni sportowej 

1.500,00 

 

 

2.000,00 

 

4.000,00 

 

14.414,00 

4. 600 

 

60016 

 

6050 

 

Orpiszewek 1) Budowa chodnika przy drodze  

     gminnej we wsi Orpiszewek      

9.853,00 

5. 921 

 

921 

921 

92109 

 

92109 

  92105 

4210 

 

4300 

 4300 

 

Parzew 

1) Zakup materiałów do remontu pokrycia  

wigwamu 

2) Remont wigwamu 

3) Oprawa muzyczna na dożynki wiejskie  

w Parzewie 

7.875,00 

 

2.703,00 

1.200,00 

 

6. 921 

921 

921 

92109 

92109 

92109 

4210 

4210 

6060 

 

Racendów 

1) Zakup krzeseł do świetlicy 

2) Zakup pieca gazowego 

3) Zakup patelni do świetlicy wiejskiej  

    w Racendowie 

8.543,00 

1.500,00 

4.000,00 

7. 921 

 

921 

 

921 

 

921 

 

900 

92109 

 

92109 

 

92109 

 

92105 

 

90095 

4210 

 

4300 

 

4210 

 

4300 

 

4300 

 

 

 

 

Sławoszew 

1) Zakup stołów do Sali wiejskiej 

    w Sławoszewie 

2) Modernizacja pieca kaflowego w kuchni  

    świetlicy wiejskiej w Sławoszewie   

3) Zakup nagrzewnicy na potrzeby sali 

wiejskiej 

3) Organizacja dożynek wiejskich  

    w Sławoszewie 

4) Wykonanie ławek na plac zabaw  

6.500,00 

 

1.200,00 

 

3.500,00 

 

2.500,00 

 

2.920,00 

8. 921 

 

921 

92109 

 

92105 

6050 

 

4300 

 

Twardów 

1) Budowa wiaty festynowo-piknikowej    

     w Twardowie 

2) Oprawa muzyczna wraz z ochroną  

     na dożynki wiejskie w Twardowie 

20.594,00 

 

2  .000,00 

 

9. 921 

 

921 

921 

92109 

 

92109 

92109 

4270 

 

4300 

4210 

 

 

Wilcza 

1) Wymiana okien w świetlicy wiejskiej 

     we wsi  Wilcza 

2) Wykonanie mebli kuchennych 

3) Zakup płytek ściennych do świetlicy 

6.420,00 

 

3.500,00 

3.500,00 

10. 921 

921 

921 

921 

921 

921 

 

921 

92109 

92109 

92109 

92109 

92109 

92105 

 

92109 

4210 

4210 

4210 

4210 

4270 

4300 

 

6050 

 

 

Wola Książęca 

1) Zakup płotu panelowego 

2) Zakup lamp zewnętrznych   

3) Zakup mikrofalówki 

4) Zakup wózków i stołów metalowych 

6) Ocieplanie szczytu budynku WDK  

7) Oprawa muzyczna wraz z ochroną  

     na dożynki wiejskie w Woli Książęcej 

8) Utwardzenie placu wokół budynku WDK 

3.500,00 

4.000,00 

500,00 

5.000,00 

5.000,00 

2.000,00 

 

5.651,00 

11 921 92109 4270 Wysogotówek 1) Wymiana okien w świetlicy wiejskiej 13.052,00 

12 600 

 

60016 

 

 

6050 

 

Wyszki 1) Budowa chodnika przy drodze gminnej   

     nr 614540 P we Wyszkach – etap II  

17.724,00 

 

     RAZEM 208.099,00 

 

Id: 8DE1E6BE-7831-4F0E-BCF6-0FEAC602D650. Podpisany Strona 24




